internet dedicado de 03 
megabytes via fibra 
óptica com roteador e 
garantia de 100% da 
banda contratada, e 
suporte técnico. 

MÊS 

10 

R$    
85,00 

R$ 850,00 2 R$ 170,00 

10 

R$850,00 

VALOR TOTAL: R$ 16.250,00 (dezesseis mil e duzentos e cinquenta reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA (Da Dotação Orçamentária): As despesas relativas aos exercícios correrão por conta das 
dotações orçamentárias respectivas, devendo ser empenhadas no exercício.  

10.301.0004.2189.0000 3.3.90.39.00 
10.302.0004.2070.0000 3.3.90.39.00